

Vær oppmerksom på at oversettelsen kun er til informasjonsformål. Den gjeldende versjonen av denne siden er den engelske versjonen.

Liste over informasjonskapsler for sluttbrukere

Liste over informasjonskapsler

En informasjonskapsel er et lite stykke data (tekstfil) som et nettsted – når det besøkes av en bruker – ber nettleseren din om å lagre på enheten din for å huske informasjon om deg, for eksempel språkpreferanser eller påloggingsinformasjon. Disse informasjonskapslene er konfigurert av oss og kalles førsteparts informasjonskapsler. Vi bruker også tredjeparts informasjonskapsler – som er informasjonskapsler fra et annet domene enn domenet for nettstedet du besøker – for annonsering og markedsføring. Mer spesifikt bruker vi informasjonskapsler og annen sporingsteknologi for følgende formål:

Strengt nødvendige informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene er nødvendige for at nettstedet vårt skal fungere og kan ikke slås av. De er vanligvis konfigurert som svar på dine handlinger, som å angi dine personverninnstillinger, opprette en konto eller logge inn. Du kan konfigurere nettleseren til å blokkere disse informasjonskapslene, men enkelte deler av nettstedet vil da ikke fungere.

Informasjonskapsler	Undergruppe av informasjonskapsler	Levetid	Informasjonskapsler som brukes	Beskrivelse
csrftoken	fareharbor.com	363 dager	Førstepart	Denne informasjonskapselen er knyttet til Django-nettutviklingsplattformen for Python. Den er utformet for å beskytte et nettsted mot en bestemt type programvareangrep på nettskjemaer.
fh-target-language	fareharbor.com	Økt	Førstepart	Informasjonskapsel for å spore brukerens språk.

<u>OptanonAlertBoxClosed</u>	fareharbor.com	179 dager	Førstepart	Denne informasjonskapselen er konfigurert av nettstedet som bruker visse versjoner av løsningene for samsvar med lov om informasjonskapsler fra OneTrust. Den er konfigurert etter at besøkende har sett informasjon om informasjonskapsler, og i noen tilfeller bare når de aktivt lukker meldingen. Den gjør det mulig for nettstedet å ikke vise meldingen mer enn én gang til en bruker. Informasjonskapselen har en levetid på ett år og inneholder ingen personopplysninger.
<u>OptanonConsent</u>	fareharbor.com	179 dager	Førstepart	Denne informasjonskapselen er konfigurert av etterlevelselsløsningen for informasjonskapsler fra OneTrust. Den lagrer informasjon om hvilke kategorier av informasjonskapsler som nettstedet bruker, og om besøkende har gitt eller trukket tilbake samtykke til bruken av hver kategori. Dette gjør det mulig for nettstedseierne å forhindre at informasjonskapsler i hver kategori konfigureres i brukerens nettleser når samtykke ikke gis. Informasjonskapselen har en normal levetid på ett år, slik at innstillingene til tilbakevendende besøkende til nettstedet blir husket. Den inneholder ingen informasjon som kan identifisere besøkende.
<u>m</u>	m.stripe.com	730 dager	Tredjepart	(https://stripe.com/cookie-settings) Informasjonskapsler for forebygging mot svindel og lignende teknologier som vi bruker gjennom nettstedet vårt, bidrar til vår kunnskap om datamaskiner og nettlesere som brukes til å få tilgang til Stripe-tjenester. Denne

				informasjonen hjelper oss med å overvåke og avdekke potensielt skadelig eller ulovlig bruk av tjenestene våre.
--	--	--	--	--

Funksjonelle informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene gjør det mulig for nettstedet vårt å tilby forbedret funksjonalitet og tilpasning. De kan konfigureres av oss eller tredjepartsleverandører som har tjenester som vi har lagt til på våre sider. Hvis du ikke tillater disse informasjonskapslene, kan det hende at noen eller alle disse tjenestene ikke fungerer som de skal.

Informasjonskapsler	Undergruppe av informasjonskapsler	Levetid	Informasjonskapsler som brukes	Beskrivelse
<u>__mp_opt</u> <u>in_out_xxx</u> <u>xxxxxxxxxx</u> <u>xxxxxxxxxx</u> <u>xxxxxxxxxx</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	Bortvelging av Tracking Mixpanel.
<u>__stripe_m</u> <u>id</u>	fareharbor.com	364 dager	Førstepart	Stripe brukes til å foreta betalinger med betalingskort. Stripe bruker en informasjonskapsel for å huske hvem du er og for å gjøre det mulig for nettstedet å behandle betalinger uten å lagre noen betalingskortopplysninger på sine egne servere.
<u>__stripe_si</u> <u>d</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	Stripe brukes til å foreta betalinger med betalingskort. Stripe bruker en informasjonskapsel for å huske hvem du er og for å gjøre det mulig for nettstedet å behandle betalinger uten å lagre noen betalingskortopplysninger på sine egne servere.
<u>fh-content-l</u> <u>anguage</u>	fareharbor.com	Økt	Førstepart	Brukerinnholds språkpreferanse.

<u>fh-units-lan</u> <u>guage</u>	fareharbor.com	Økt	Førstepart	Brukerenheters preferanse.
-------------------------------------	----------------	-----	------------	----------------------------

Målrrettede informasjonskapsler

Disse informasjonskapslene kan konfigureres gjennom nettstedet vårt av våre markedsføringspartnere. De kan brukes av disse selskapene til å bygge en profil av dine interesser og vise deg relevante annonser på andre nettsteder. De lagrer ikke direkte personlig informasjon, men er basert på unik identifisering av nettleseren og internett-enheten. Hvis du ikke tillater disse informasjonskapslene, vil du oppleve færre målrettede annonser.

Informasjonskapsler	Undergruppe av informasjonskapsler	Levetid	Informasjonskapsler som brukes	Beskrivelse
<u>mp_xxxxxx</u> <u>x_mixpanel</u>	fareharbor.com	364 dager	Førstepart	Informasjonskapsel for Mixpanel.
<u>pt_</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	NA
<u>test_cookie</u>	doubleclick.net	Et par sekunder	Tredjepart	Dette domenet eies av Doubleclick (Google). Hovedvirksomheten er: Doubleclick er Googles annonsebørs med bud i sanntid.
<u>CONSENT</u>	google.com	6003 dager	Tredjepart	Dette domenet eies av Google Inc. Selv om Google hovedsakelig er kjent som en søkemotor, tilbyr selskapet et mangfoldig utvalg av produkter og tjenester. Den viktigste inntekten er imidlertid annonser. Google sporer brukere i stor grad, både gjennom sine egne produkter og nettsteder og de mange teknologiene som er innebygd i flere millioner nettsteder over hele verden. Selskapet bruker dataene som samles inn fra de fleste av disse tjenestene til å profilere interessene til nettbrukere og selge reklameplass til organisasjoner basert på slike interesseprofiler, samt tilpasse annonser til innholdet på sidene der kundens annonser vises.

Ytelsesinformasjonskapsel

Med disse informasjonskapslene kan vi telle antall besøk og trafikklider, slik at vi kan måle og forbedre ytelsen til nettstedet vårt. De hjelper oss med å vite hvilke sider som er mest og minst populære og se hvordan besøkende beveger seg rundt på nettstedet. Alle opplysningene disse informasjonskapslene samler inn, blir aggregerte og dermed anonyme. Hvis du ikke tillater disse informasjonskapslene, vil vi ikke vite når du har besøkt nettstedet vårt, og vil ikke kunne overvåke dens ytelse.

Informasjonskapsler	Undergruppe av informasjonskapsler	Levetid	Informasjonskapsler som brukes	Beskrivelse
<u>_ga</u>	fareharbor.com	729 dager	Førstepart	Denne informasjonskapselen er knyttet til Google Universal Analytics, som er en betydelig oppdatering av Googles mer allment brukte analysetjeneste. Denne informasjonskapselen brukes til å skille unike brukere ved å tilordne et tilfeldig generert nummer som en kundeidentifikator. Den er inkludert i hver sideforespørsel på et nettsted og brukes til å beregne besøkende-, økt- og kampanjedata for nettstedsanalyserapporter. Som standard er den konfigurert til å utløpe etter to år, selv om dette kan tilpasses av nettstedseiere, <u>._ga</u> .
<u>_ga_xxxxxx</u> <u>xxxx</u>	fareharbor.com	729 dager	Førstepart	For å generere statistiske data om hvordan besøkende bruker tjenesten.
<u>_gat</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	Denne informasjonskapselen er knyttet til Google Universal Analytics, og ifølge dokumentasjonen brukes den til å redusere forespørselsmengden – noe som begrenser innsamlingen av data på nettsteder med høy trafikk. Den utløper etter ti minutter.
<u>_gat_xxxxx</u> <u>xxxxxxxxxxx</u> <u>xxxxxxxxxxx</u> <u>x</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	Informasjonskapsler for Google Analytics.

<u>_gat_xxxxx</u> <u>xxxxxxxxxxx</u> <u>xxxxxxxxxxx</u> <u>xxxxxxx</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	Informasjonskapsler for Google Analytics.
<u>_gclxxxx</u>	fareharbor.com	89 dager	Førstepart	Google-sporingsinformasjonskapsel for konvertering.
<u>_gid</u>	fareharbor.com	Et par sekunder	Førstepart	Denne informasjonskapselen er tilknyttet Google Universal Analytics. Dette er visst en ny informasjonskapsel, og fra og med våren 2017 er ingen informasjon tilgjengelig fra Google. Den lagrer og oppdaterer visst en unik verdi for hver side besøkt, ._gid.